

Misja EWG w portach Trójmiasta

11 bm. w Trójmieście zakończyła pracę misja Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej pod przewodnictwem Michela Thibault...



DZIENNIK ŁÓDZKI, Najstarsza gazeta Łodzi

Święto wszystkich Polaków



Fot.: A. WACH

Wieniec na Grobie Nieznanego Żołnierza składają przedstawiciele władz Łodzi z prezydentem W. Bohdanowiczem.

Uroczysty charakter miały łódzkie obchody 71 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę...

Miliony obywateli NRD po drugiej stronie muru

Radosny weekend



Nz.: obywatele NRD na murze berlińskim. W tle Brama Brandenburska.

Niedziela była kolejnym dnem masowych wyjazdów obywateli NRD do RFN i Berlina Zachodniego...

Przerwana wizyta kanclerza H. Kohla, Podpisanie umów gospodarczych, Msza pokoju i pojednania w Krzyżowej

Rozpoczęła w czwartek oficjalna wizyta kanclerza Republiki Federalnej Niemiec - Helmuta Kohla...

Telewizyjno-radiowe wystąpienie premiera T. Mazowieckiego

Ojczyzna to naprawdę wielka wspólna sprawa

11 listopada przed kamerami I programu Telewizji Polskiej i mikrofonami programu I Polskiego Radia wystąpił prezes Rady Ministrów Tadeusz Mazowiecki...

W grudniu nadzwyczajny zjazd NSPJ

Sekretarz generalny KC NSPJ Egon Krenz zaproponował 12 bm na posiedzeniu Biura Politycznego...

Wyniesienie na ołtarze brata Alberta i Agnieszki Czeskiej

Wczoraj, podczas uroczystej mszy kanonizacyjnej w bazylice św. Piotra, papież Jan Paweł II ogłosił świętymi...

Lech Wałęsa w Kanadzie

Lech Wałęsa rozpoczął w piątek 10-dniową wizytę w Kanadzie i USA...

Bukareszt jutro

Bukareszt - jak oświadczył ostatnio Nicolae Ceausescu - w 1995 r. znajdzie się wśród stolic świata...

Uroczystości w Michniowie

W Michniowie na Kielecczyźnie wmurowano w niedzielę kamień węgielny pod mauzoleum walczących walczy...

Imieniny obchodzą

Mikołaj, Stanisław, Walentyn, Włodzimierz

Dzienny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie duże z wielkimi przejaśnieniami...

Z kalendarza wydarzeń

- 1899 - Ur. T. Kulisiewicz, malarz, grafik; 1924 - W. Reymont otrzymał Nagrodę Nobla; 1939 - Gen. W. Sikorski wydał rozkaz utworzenia Związku Walki Zbrojnej; 1942 - Zdobył przez żołnierze amerykańskich wyspy Guadalcanal; 1974 - Zm. de Sica, aktor i reżyser włoski

Przynajmniej jest ten świat... W różnych zakątkach naszego globu odnotowuje się w tym samym czasie - jak podaje radzieckie pismo "Nauka i Życie" - od 2 do 5 tysięcy gwałtownych zakłóceń równowagi atmosferycznej...

KOSCI ZWIERZAT W MENU JAPONCZYKÓW W Wielkiej Brytanii ustanowiony został nowy rekord na aukcji filatelistycznej...

Wielki rekord aukcyjny... krył metodę „rozmiękania” kości za pomocą kwasu octowego...

12 bm. w Warszawie na historycznej trasie z placu Zamkowego do Wilanowa odbył się reaktywany po latach Bieg Niepodległości... Wzrost i serdeczne powitanie powiedział, że pragnie wyrazić wdzięczność wszystkim za to co zrobili dla „Solidarności”...

(Dalsze wiadomości sportowe na str. 6).









